
t.)bjědttávšta é. © 0131/2024/Mlai

.čBJĚDNÁrELÍ
ÍD—oDAVA'rEÉ

Statutární město Ostrava
|Baláš René

Prokešovo náměstí 1803/8
Menšíkova 721/3

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
|

|
"IČ: 00845451

716 00 Ostrava-Radvanice

DIČ: . c_zoos45451
'10 71911936 DIČ:

_PŘÍJEll/lCEtzasílací adresa):
_Banlgvní; o'en—í:

 

  
:městský obvod Radvanice a Bartovice Číslo ůčt '

Těšínská 281/87
Banka:

!
i716 00 Ostrava-Radvanice

IBAN: CZ5101000000000011522761

|lSDS: iygb6cd
BIC: KOMBCZPP

e—mail: posta©radvaníce.ostrava.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete naadresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Oprava druhé části plotu pro ZS Vrchlického - Demolice stareho plotu a základů, výstavba nových základů a usazeni plotových dílů
včetně všech potřebných praci.

'V případě, že Dodavatel poms? svou povrnnost rádně a včas provést Dílo v termínu provedení Diía uvedeném v lhůtě plnění, případně |dle specifikace v textu Objednavký zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % za každý započatý kalendářní týden
prodlení.

Dodavateli bude na základě zálohové faktury vyplacená zaloha ve výši 50% celkové ceny.

foěíra bez DPH; Kč . _ 199 800,00

_Cen_a celk_em v ke 199 800,00]

Lhůta plnění: 31.05.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se lOZL mi den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel jr plat-sent DPH. lt sunny dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkovýpřistup podle § 96 zákona o DPH zaroverí se bude jednat o učet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle- §106a zákona o DPH. je objednatel Upravit-:." uhradit zhttovneli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo napříslušný účet daneho firuantzniívo uíadu dle 5 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením
ceny bez DPH dodavateli Z'dlllkJ povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete pscmny soul—tus na e-nailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného nize nebo jinak písemně do 10 dnů ode
dne doručení objednávky pokud není smluvní,- ujednano jinak. V případě. že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč
bez DPH dodavateli vznika urvatzek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (€-1'1£=i|€lll* oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje. že přijaté plneni bude používáno v ramci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přeneseně
daňové povinnosti dle §92a zákona o 235/3004 Sb.. o dan z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje; Bóhmová Martína Bc.

Tel/e—mail : +420599416140. martina.bohmova2©radvaniceostravacz

!. -UL- 2021.

V Ostravé dne: 0304,2024

  


